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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41623021M

2. Data e Regjistrimit 23/04/2024
3. Emri i Subjektit TERRA INVEST SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Komuna e Parisit”,  Nd 1, Shk 1, Ap 
28 Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence juridike dhe financiare, sherbime dhe zbatime ne 

fushen e ndertimit, menaxhim dhe ndermjetesim ne dhenie 
me qera dhe shitje-blerje pronash, sherbime dhe zbatime  ne 
fushen e burimeve te energjise se rinovueshme, projektim 
dhe instalim karikues  per makina elektrike, logjistike, 
import-eksport, sherbime pastrimi, konsulence teknike, 
planifikim i kualifikuar i projekteve, ndermjetesim,  
supervizim, auditim, trajnim, shitje-blerje interneti me 
shumice e pakice, internet service provider (isp)  si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqipetar ne 
fuqi.
Eduart Alicanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2024                Deri: 02/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartAlicanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OlgenÇikopana

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TERRA INVEST SOLUTIONS
E-Mail: tisinfoalbania@gmail.com  
Telefon: 0696178725  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-276190-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D63BFF4-6EF8-4964-9EDC-C1C1DDE6F15A

